
Projekt 
 
z dnia  6 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Lwowa 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572) w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 
z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 poz. 185 i 547) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 r., z budżetu Miasta Wrocławia, pomocy finansowej dla Miasta Lwowa 
w wysokości 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych) z przeznaczeniem na wsparcie budowy centrum 
rehabilitacyjnego dla ofiar agresji rosyjskiej na Ukrainę. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przekazana Miastu Lwów na podstawie umowy 
określającej szczegółowe warunki jej udzielenia, przeznaczenia i zasady rozliczenia. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Wrocławia na 
2023 r. w dziale 851, rozdziale 85195. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wrocławia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B1825B-545F-4AEF-9433-2E15244FC626. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


